№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 DS2278-SR7U2100PRC Сканер штрих-кода Zebra DS2278, 1D/2D, USB кабель, черный, подставка 4 шт 23 365,95 93 463,80

Итого: 93 463,80
В т.ч. НДС (20%): 15 577,30

Итого с НДС: 93 463,80
Всего наименований 1, на сумму 93 463,80 RUB
Девяносто три тысячи четыреста шестьдесят три рубля 80 копеек